
 
 
Dz-11.0021.6.2021 

UCHWAŁA   Nr   XXX/275/2021 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 21 czerwca 2021 roku 

 
w sprawie opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Malborskiej 
w Krakowie. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473, ze zm.) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Opiniuje się negatywnie zamierzenie inwestycyjne pn.: „Budowa budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego z usługami, garażem podziemnym, naziemnymi 
miejscami postojowymi, drogą wewnętrzną, infrastrukturą techniczną i wyjazdem na 
działkach nr 287/14, 287/22 obr. 49 Podgórze i częściach działek nr 287/23, 287/20, 
549/11 obr. jw., przy ul. Malborskiej w Krakowie”. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała jest odpowiedzią na pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak 
AU-02-4.6730.2.157.2021.APŁ z dnia 01.06.2021 r. 
Teren, na którym ma być zlokalizowana inwestycja, to północno-wschodnia część 
Dzielnicy Podgórza Duchackiego.  
Z uwagi na brak pełnej informacji niezbędnej do zaopiniowania w/w inwestycji na 
ul. Malborskiej, Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie opiniuje przedstawione 
przedsięwzięcie negatywnie. 


